
保護者様各位       平成 27年 10月 7日 

三者面談のお知らせ 

田進ゼミ雪谷校 

 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度学習状況の確認及び今後の進路選択を兼ねた三者面談を行います。下記

よりご都合の良い日程・時間帯をお選び頂き、面談申込用紙に必要事項をご記入の上、

田進ゼミ雪谷校までご提出をお願い致します。 

面談ご希望の方で、ご都合により期間中にお越しいただけない場合は、別日程をご用

意致します。その際、お電話またはメールにてご連絡下さるようお願い申し上げます。 

記 

【日程】 

10月 15日（木）、16日（金） 

10月 19日（月）、20日（火）、21日（水）、22日（木）、23日（金）、※24日（土） 

【時間】 

① 15：00   ② 15：30   ③ 16：00  ④ 16：30 

（⑤ 21：30）  ⑥ 22：00   ⑦ 22：30 

※10月 24日（土）は下記【時間帯】③④は不可、⑤は可能です。 

 

 

田進ゼミ雪谷校 

infoontakesan@denshin-z.co.jp 

03-3748-1657(担当：石川) 

👇 点線で切り取りご提出下さい 

面談申込用紙 

生徒氏名：            学年：小・中・高   年 

希望日：時間      志望校名 

第 1希望（ ／ ：   ）  ① 都立・私立         中・高 

第 2希望（ ／ ：   ）  ② 都立・私立         中・高 

第 3希望（ ／ ：   ）  ③ 都立・私立         中・高 

※決定した日程に印をつけて「面談申込用紙」を返却します。お子さまへの確認をお願い申し上げます。 

メール申込可能 

①日程 ②時間帯 ③志望校 

※志望校は上位３校をご記入下さい 

 


